Distr. à vis 2 voies bal. press.
(réglable)
PCEI-10.-.-0-...
Symbole:
Pression nom.:
350 bar
Débit nominal:
45 l/min.

(réglable)
PCEI-10.-.-0-...
Exemple de commande:
PCEI - 10N - C - 0 - 100
IMAV-Hydraulik GmbH
Breite Strasse 10
D-40670 Meerbusch (Osterath)
Téléphone +49 (0)2159 - 9188.0
Fax +49 (0)2159 - 4242
Courriel: info@imav.com
Internet: http://www.imav.com
CF-500-101-00
(Modifications réservées!)
Clés de types:
Modèle d'appareil
Balance de pression
à compensation de pression
Taille et étanchéité
10N = Buna (NBR)
10V = Viton (FPM)
Mode de réglage
S = arbre à vis
C = couvercle d'obturation
K = volant manuel
Forme de construction
0 = valve à visser
Pression différentielle
160 = 2,8 - 11,0 bars
Caractéristiques techniques:
Pression nominale: 350 bars